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AJUNTAMENT DE MURO
(Ules Balears)

RESOLUCIÓ DE LA BATLIA '-1,-.

Havent fínalitzat el termini de presentació d'instáncies de la convocatoria, mitjan9ant
concurs-oposició, d'una playa d'AUXILIAR ADMINISTRATIU en régim de
funcionan inferí i la creació d'una borsa de feina, i ates el que disposa la base 5ena

de la convocatoria; aquesta Batlia en virtut de les competéncies atribuídes per 1'art.

41.14 del ROF, per la present

RE SOLC:

Ir.- Aprovar la llista provisional d'admesos i exclosos de 1' esmentada convocatoria:

* ADMESOS:

AUXILIAR ADMINISTRATIU

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

NOM I LLINATGES

Bernardo Vidal Lara
Margarita Seguí Quetglas
Alicia Boix Galmés
Ma Belén Lloret Garcia

Francisca Bauza Garí

Catalina Rivas Martorell
Catalina Margarita Prats Miro
Baltasar Moragues Pujol
Marina Micaela Fiscaletti Marques
Juana Ma Estrany Sastre

Carlos Cuesta Pacheco

Catalina Gamundí Perelló
Ma Antonia Serra Tugores

Ma Antonia Riutort Fiol
Brígida Torres Planas

Francisca Ma Obrador Llompart

Martí Nacerás Porquer

Pedro Vicente Camps Perelló

Diana Patricia Morosin Lorenzoni

Concepción Moragues Bota

Pedro Juan Martorell Rodríguez

Nicolás Navarro Antón

Maria Quetglas Sastre

Juana Quetglas Sastre

Isabel Vera Salazar

Maria Pol Gaya
Ma Inmaculada Florit Jaume

Catalina Ma Sacares Segui

Francisco José González Peñalver

Francisca Cristina Pascual Fieras

Miguel Díaz Ruiz

Consolación Quetglas Maroto

Marina Garcías Salva

Miguel Perelló Bennasar

DNI

43054957S
18226232C
41535195R
46056407B
41517385Q
41519647R
43128795T
431103 89V
43195665D
43103651H
43139127M
43087364S
44326619F
41522515V
43089702F
18222560M
37341516G
43063874P
49864753V
43069049P
43100702J
44326111M
43183298Q
43183299V
18236378T
43107377H
43060032F
41521754S
18217883C
7820889U
43090427L
43053495W
78216943S
43103764Q

PROVA
CÁTALA

Sí

Sí

Sí

Sí
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Bonaventura Urrea Estelrich

Toan Jordi Cerdo Vallespir
Bernardo Mestres Maza

Francisca Ramis Crespí

Margarita Serra Fiol
Joan Miquel Mayol Moragues
Francisco Riutort Sastre

Rosa Rebecca Mayol King
Jerónia Ballester Capellá
Antonia Colom Quiles
Pablo Juan Gómez

Margalida Gost Payeras
Celestino Pons Martínez

Lina Yullieth Zuleta Grueso

Juan Moragues Sans

Magdalena Villalonga Muí
Margarita Ramón Coll
Margarida Mercó Bauza Gual
Lloren»? Sastre Mateos

Irene Sánchez Lupiañez

Ma Antonia Massot Sastre

Raquel Sierra Caldentey
Magdalena Serra Cantallops
Ma Isabel Ginard Sullana
Martina Font Ribas
Ma del Carmen Ramis Morro

Margarita Ma Coll Perelló
Jerónia Margalida Bennasar Lull
Ricardo Frau Monterrubio

Antonio Perelló Salamanca

Agustina Franco Santandreu

Ma Isabel Gual de Torrilla Conrado
Maria del Mar Muñoz León

Bárbara Marina Oliver Perelló
Maciana Alomar Bauza

Ma Antonia Oliver Perelló
Lloren? Calafat Sastre

Neus Serra Ramón

Elisa Isabel Martínez Jiménez
Salvador Jaume Llabrés

Miriam Hernández García

Ma Antonia Canes Toribio

Guillermo Gabriel Coll Mir
Jaime Marqués Cifre
Sara Bonnin Beteta

Antoni Valls Pascual

Laura Garcia Sastre

18221020Y
78207017W
43154008M
43118723W
41571856T
41537302S
37340698Z
41517707Q
43191909W
43115580X
47250315N
43119825T
43087563F
20990558E
42990543R
4310622 IN
43128907C
41521409S
41516458D
43129124F
43156923E
43146290S
43152553E
43085693T
43074531Q
78212065J
43072957Y
37337488R
43097025Q
43031239X
43100351F
43081523Q
43086648N
43189256V
18226213R
43171709L
43014987L
43158638N
43102013J
43114491W
47704230E
35060831E
43163813N
43162377W
43108270Z
43133396R
43151822G

Sí
Sí

Sí

* EXCLUSOS:
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2n.- Indicar que el tribunal qualifícador, estará format pels següents membres:

* President: Miquel Martorell Font.

* Vocals: Rosa Vanrell Mas.

Antonia Cladera Perelló.

Catalina Payeras Serra.

* Secretan: Joan Reynés Moragues, amb veu i sense vot.

3r.- Procedir a citar els membres del tribunal qualificador peí dia 10 de juny de 2016,a
les 8:30 hores, a 1'Instítut d'Ensenyan9a Secundaria (ÍES) Albuhaira, ubicat al

carrer María i Josep, s/n de Muro, per a la constitució del tribunal i procedir a realitzar

les actuacions prévies pertinents.

4t- Convocar a les persones aspirants que no han acreditat el requisit de coneixement de

cátala exigit, a la realització de la prova previa i específica de coneixement nivell B2

de cátala peí proper dia 10 de juny de 2016, a les 9:30 hores, a 1'Institut
cTEnsenyan^a Secundaria (ÍES) AIbuhaira, ubicat al carrer María i Josep, s/n de

Muro. Dita prova será qualificada d'apte o no apte i será eliminatoria.

Les persones a realitzar la pro va previa de cátala son: Baltasar Moragues Pujol- Maria
Pol Gaya- Francisca Cristina Pascual Fieras- Consolación Quetglas Maroto- Lina
Yullieth Zuleta Gmeso- Juan Moragues Sans i Jaime Marqué Cifre.

5é.- Convocar a les persones aspirants admeses que han acreditat el coneixement de
cátala així com a les persones aspirants que superin la prova previa i específica de
coneixements de cátala, a la realització del primer exercici de la fase d'oposició

consistent en respondre un qüestionari de preguntes tipus test, peí dia 17 de juny de
2016, a les 10:30 hores, a a 1'Institut d'Ensenyan9a Secundaria (ÍES) Albuhaira,

ubicat al carrer María i Josep, s/n de Muro.

6é.- Publicar la present Resolució al tauler d'edictes i a la página web de 1'Ajuntament
de Muro, concedint-se un termini de tres dies hábils a partir del dia següent al de la seva

publicado, ais efectes de qué es puguin presentar reclamacions o al-legacions.

Significant que en cas de no produir-se reclamacions durant el termini indicat, la llista
provisional s'entendrá aprovada defínitivament sense necessitat de dictar nova resolució

ni tomar-la a publicar.

Muro, 3 dejuny de 2016

^i'-r^ EL BAÍIX \ >avant meu,

íl Secretan interí,

^Mttíí tornes-Carbonell


